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Расписание режима работы МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района
на 2025-2026 учебный год
Юридический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Смирнова, 38 корпус 2
ИНН:2448002660

КПП: 244801001

ОГРН:1022401296587 
БИК:010407105
ОКАТО:04247501000 

Расчетный счет:03234643046470001900
к/сч:40102810245370000011

	№
	Школа
	Ф.И.О

Объединение
	Группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	1
	МБОУ Саянская СОШ № 32
	Атапина Т.С. 

  «Галатея»
	I (Т.Б.)
(2 г. об)
	
	
	
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	16.00-16.45

16.55-17.40
	18.00-20.00

(Концертная деятельность

3 часа)



	
	
	
	II  (У.Т.)

(3 г. об)
	16.20-17.05
17.15-18.00
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	
	
	

	
	
	
	 III (У.Т.)

(3 г. об)
	
	16.00-16.45
16.55-17.40
	
	16.00-16.45
16.55-17.40
	
	
	

	
	
	
	IV (У.Т.)

(3 г. об)
	
	17.50-18.35
18.45-19.30
	
	17.50-18.35
18.45-19.30
	
	
	

	
	
	
	I (У.Т.)

(4 г. об)
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	
	
	

	
	
	
	VI (У.Т.)

(5 г. об)
	
	
	
	
	17.50-18.35

18.45-19.30
	17.50-18.35

18.45-19.30
	

	2
	
	Дрозд Л.В.

«ДИЕЗ»
	 I (В.Г.)

(3 г.об.)
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	
	
	

	
	
	
	II (В.Г.)

(2 г.об.)
	15.40-16.20

16.30-17.10
	
	15.40-16.20

16.30-17.10
	
	
	
	

	
	
	
	II(Э.В.)

(3 г.об.)
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	
	

	
	
	
	I(аккорд)

(2 г.об.)
	
	15.40-16.20

16.30-17.10
	
	15.40-16.20

16.30-17.10
	
	
	

	3
	
	Миронова Ю.Г.
«Мир реальности и фантазии»
	I

	14.20-15.00
15.10-15.50
	
	
	14.20-15.00

15.10-15.50
	
	
	

	4
	МБОУ «Иршинская НОШ»
	Ухач Я.Р.

«Веселая кисточка»
	I
	
	
	16.00-16.25

16.35-17.00
	
	16.00-16.25

16.35-17.00
	
	

	5
	
	Фокина М.В

 «Путешествие по сказкам»
	I
	
	
	14.30-15.10

15.20-16.00
	
	14.30-15.10

15.20-16.00
	
	

	6
	
	Сацук И.В. 

«Олимп»
	I (2 г. об.)
	12.50-13.30
	12.50-13.30
	
	12.50-13.30
	12.50-13.30
	
	

	
	
	
	III(3 г. об.)
	13.40-14.20
	13.40-14.20
	
	13.40-14.20
	13.40-14.20
	
	

	7
	
	Дурникина К.С.

«Информатишки»
	I
	13.50-14.30

14.40-15.20
	
	
	
	13.50-14.30

14.40-15.20
	
	


	№
	Школа
	Ф.И.О

Объединение
	Группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	8
	МБОУ «Переясловская ООШ№9»
	Бородыня Т.П.

«Поиск»
	I
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	
	
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	

	9
	МБОУ Новосолянская СОШ № 1
	Дайнеко Е.Н.

«Звонкие голоса»


	I (в.г)

1 г. об.
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	

	
	
	
	II(в.г.)

3 г. об.
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	
	

	10
	МБОУ «Успенская СОШ № 6 »
	Горич Р. С.

«Спортивное ориентирование»
	I 
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	
	
	

	11
	
	Горич Р.С.
«Шахматные приключения»
	I

	
	13.00-13.40

13.50-14.30
	
	13.00-13.40

13.50-14.30
	
	
	

	12
	
	Горич Ж.Ш.

«Дошколенок»
	I

	
	15.00-15.30

15.40-16.10

16.20-16.50
	
	15.00-15.30

15.40-16.10

16.20-16.50
	
	
	

	13
	МБОУ Гимназия 
№ 2 г. Заозерного
	Ильин Д.В.

«Клуб четырех коней»


	I

	
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	

	14
	МБОУ

«Большеключинская

ООШ № 4»
	Ивашкин В.Ю.

«Карабинромыслыашя -наш дом

































































































»
	IV

	16.50-17.30

17.40-18.20
	16.50-17.30

17.40-18.20
	
	
	
	
	

	
	
	
	I 
(спор. тур)


	
	
	16.50-17.30

17.40-18.20
	16.50-17.30

17.40-18.20
	
	
	

	15
	
	Иванова Н.А.

«Моя малая Родина»
	I

	
	15.30-16.10

16.20-17.00
	
	15.30-16.10

16.20-17.00
	
	
	

	16
	
	Иванова Н.А.

«Солнышко»
	I

	
	17.05.17.45

17.55-18.35
	
	17.05.17.45

17.55-18.35
	
	
	

	17
	
	Захарова А.В.

«Денежки на ладошке»
	I

	
	
	
	15.30-16.00
	
	
	

	18
	МБОУ «Малокамалинская ООШ №5»
	Богатова О.П.

«Исследователи»
	I

	
	
	16.00-16.30
	
	
	
	


	№
	Школа
	Ф.И.О

Объединение
	Группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	19
	МБОУ

«Уральская СОШ № 34»
	Адерихина О.И.

«Друзья природы»
	I
	
	
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	14.30-15.10

15.20-16.00
	
	

	20
	
	Ткаченко Н.В.

Ансамбль «РОСЬ»


	I (у.н.т.)

(5 г.об.)
	
	14.30-14.15

15.25-16.10
	
	14.30-14.15

15.25-16.10
	
	16.45-17.30

Репетиционная

деятельность
	

	
	
	
	II(у.н.т.)

(5 г.об.)
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	
	

	
	
	
	III (у.н.т.)

(3г.об)
	
	
	14.30-14.15

15.25-16.10
	
	14.30-14.15

15.25-16.10
	
	

	
	
	
	IV(у.н.т.)

(3г.об)
	
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	17.40-18.25

Репетиционная

деятельность
	

	
	
	
	I (С.Т.)

(2г.об.)
	
	18.10-18.55

19.05-19.50
	
	
	18.10-18.55

19.05-19.50
	18.35-19.20
Репетиционная

деятельность
	

	21
	МБОУ Новокамалинская СОШ №2
	Петрова Л.О.

«Казаки»
	I
	14.30-15.10

15.20-16.00
	14.30-15.10

15.20-16.00
	
	
	
	
	

	22
	
	Усатова Т.В.

«Первоцветы»
	I
	
	13.00-13.30
13.40-14.10

14.20-14.50
	
	13.00-13.30

13.40-14.10

14.20-14.50
	
	
	

	23
	
	Бауэр Е.В.

«Стражи маршрута»


	I
	
	15.00-15.40
15.50-16.30
	
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	
	

	24
	МБОУ СОШ № 1 г. Заозерного (корпус 2)
	Сафронова Т.В.

«Пламя»
	I
	16.50-17.30

17.40-18.20
	
	17.00-17.40

17.50-18.30
	
	
	
	

	
	
	
	II
	
	17.00-17.40

17.50-18.30
	
	17.00-17.40

17.50-18.30
	
	
	

	
	
	
	III
	18.30-19.10

19.20-20.00
	
	
	
	17.00-17.40

17.50-18.30
	
	


	№
	Школа
	Ф.И.О

Объединение
	Группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	25
	МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района
	Щеглова М.Н.

«Закулисье»
	I
	15.00-15.40
15.50-16.30
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	
	
	
	

	
	
	
	II
	
	16.40-17.20
17.30-18.10
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	
	
	

	
	
	
	III
	16.40-17.20
17.30-18.10
	
	16.40-17.20

17.30-18.10
	
	
	
	

	
	
	
	IV

	
	
	
	16.40-17.20

17.30-18.10
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	

	
	
	
	Инд.
	
	
	
	
	16.40-17.20

17.30-18.10
	
	

	26

	
	Фисенко Ю.Н.

«Незнайка»

	I
(5 лет)
	
	13.15-13.40

13.55-14.20

14.35-15.00
	
	13.15-13.40

13.55-14.20

14.35-15.00
	
	
	

	
	
	
	II
(6 лет)
	14.30-15.00

15.10-15.40

15.50-16.20
	
	
	
	
	9.00-9.30

9.40-10.10

10.20-10.50
	

	
	
	
	III
(6 лет)
	
	
	14.30-15.00

15.10-15.40

15.50-16.20
	
	
	11.00-11.30

11.40-12.10

12.20-12.50
	

	
	
	
	IV
(6 лет)
	
	
	
	
	14.30-15.00

15.10-15.40

15.50-16.20
	13.00-13.30

13.40-14.10

14.20-14.50
	

	
	
	
	V
(6 лет)


	
	15.10-15.40

15.50-16.20

16.30-17.00
	
	15.10-15.40

15.50-16.20

16.30-17.00
	
	
	

	27
	
	Шатковская К.А.

«ППК»
	I
	16.00-16.45
17.00-17.45
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	
	
	

	
	
	
	II

	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	
	

	№
	Школа
	Ф.И.О

Объединение
	Группа
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	28
	МБДОУ Новосолянский детский сад «Колосок»
	Дрыкова И.В.
«Изостудия»

	I 
	
	14.50-15.20
15.30-16.00
	
	15.00-15.30
15.40-16.10
	
	
	

	
	
	
	II
	
	16.10-16.35
16.45-17.10
	15.10-15.35
15.45-16.10
	
	
	
	

	29
	МБОУ Александровская СОШ № 10
	Березин А.С. 

«Я - артист»
	I
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	
	

	30
	
	Байдек О.В.

«Зеленые технологии»
	I
	
	15.00-15.40

15.50-16.30
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	
	
	

	31
	
	Прокопьева А.К.

«Шах и мат»
	I
	
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	14.00-14.40

14.50-15.30
	
	

	32
	МБДОУ

«Детский сад «Дюймовочка»
	Дегтярева Е.Н.

«Волшебная палитра»
	I

	15.00-15.30

15.50-16.20
	
	
	
	15.00-15.30

15.50-16.20
	
	

	33
	
	Масловская А.В. 

«Веселая лаборатория»
	I

	
	
	
	15.00-15.30
	
	
	

	34
	МБДОУ Рыбинский детский сад «Колобок»
	Лепская Т.В.

«Эксперты»
	I

	
	
	16.00-16.30
	
	
	
	

	35
	МБДОУ «Саянский детский сад 

«Волшебный град»
	Кущенкова Е.В.
«КИБЕРБОТ»
	I
	15.30-16.00
	
	
	15.30-16.00
	
	
	

	36
	
	Понамарева С.И.
«Чудеса из теста»
	I

	15.30-16.00
	
	15.30-16.00
	
	
	
	

	37
	
	Мицкевич К.Т.
«Мудренок»
	I

	
	
	15.30-16.00
	
	
	
	

	38
	
	Федорова Е.С.

 «Умный кошелек»
	I

	
	16.30-17.00
	
	
	
	
	

	39
	МБДОУ  Детский сад «Василек» г. Заозерного
	Ильина М.В.

«Мукасолька»


	I
	16.40-17.10
	
	16.40-17.10
	
	
	
	

	40
	
	Шайдурова Е.Б.

«Всезнайка»
	I
	
	
	
	16.10-16.40
	
	
	

	41
	МБДОУ «Уральский детский сад «Одуванчик»
	Косикина Л.А.

«Умелые ручки»
	I
	15.45-16.15
	
	15.45-16.15
	
	
	
	

	
	
	
	II
	16.25-16.55
	
	16.25-16.55
	
	
	
	

	42
	
	Харитоненко В.А.

«От Фребеля до робота: растим будущих инженеров»
	I
	
	16.00-16.30
	
	16.00-16.30
	
	
	


